
 

Základní škola a mateřská škola Dvorce, okres Bruntál, příspěvková organizace

k rukám ředitelky č.jednací: ………………………
ZŠ a MŠ Dvorce, okres Bruntál
Příspěvková organizace
Olomoucká 336
79368 Dvorce

ŽÁDOST O PROMINUTÍ ÚPLATY

za vzdělávání a školské služby v MŠ podle § 123 zák. 561/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů

(z důvodu pobírání opakující se dávky pomoci v hmotné nouzi )

na měsíc* ………….. rok …………

Jméno a příjmení žadatele: …………………………………………………………….

Datum narození žadatele: …………………………………..

Trvalý pobyt žadatele: ………………………………………………………………  Tel.: ………………………………………

Adresa pro doručování písemností: ………………………………………………………………………………………………………………..

Jméno a příjmení dítěte: …………………………………………………………..

Datum narození dítěte:  ……………………………………………………….

Přílohou této žádosti je „Potvrzení pro účely osvobození od úplaty za předškolní vzdělávání 
v mateřské škole“.

Upozornění:
Žadatel je povinen každý kalendářní měsíc doložit „Potvrzení z Úřadu práce“, že pobírá opakující se dávku 
pomoci v hmotné nouzi, a to nejpozději do patnáctého dne příslušného měsíce. Nepředložení potvrzení bude 
mít za následek zrušení platnosti rozhodnutí o prominutí úplaty za předškolní vzdělávání od prvního dne 
příslušného měsíce.

Prohlášení žadatele:
Prohlašuji, že veškeré údaje uvedené v této žádosti jsou pravdivé a jsem si vědom případných následků, 
které by pro mne z nepravdivých údajů vyplývaly.
Beru na vědomí, že mám povinnost písemně informovat ředitelku školy ve lhůtě do 8 dnů od doručení 
jakékoliv informace, která může ovlivnit prominutí úplaty. 

Ve Dvorcích dne ……………………………………..         Podpis žadatele …………………….…………………


